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KRUSZARKI| SZCZEKOWE O PROSTYM
RUCHU SZCZEKI | seria JC-S

Kruszarki szczekowe przeznaczone sa do rozdrabniania materiatéw twardych i sredniotwardych, jak np. bazalt, granit, rudy metali, kwarc,
sttuczka szklana, wapien, piaskowiec, klinkier cementowy itp.

Szeroki zakres wielkosci kruszarek i ich parametry techniczne pozwalaja stosowac je w roznych weztach kruszenia - poczawszy od
wstepnego kruszenia az do wezta produktu finalnego.

Karta katalogowa przedstawia wybrane typy kruszarek z szerokiej gamy
oferowanych przez MAKRUM Project Management.
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MASZYNY KRUSZACO - MIELACE

KRUSZARKI SZCZEKOWE O PROSTYM
RUCHU SZCZEK| seria JC-S

CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

parametry / typ

wielkos¢ wlotu

zakres regulacji wielkosci
szczeliny wylotowej

maksymalna wielkos¢
materiatu wejéciowego
wydajnosc¢

moc silnika
napedowego

masa najwiekszego
zespotu

masa kruszarki

JC-540.15
mm 400x700
mm 50+100
mm 350
m*h 15+35
kw 40
Mg 4,98
Mg 11,95

JC-S40.17

800x1000

80+180

750

35+90

75

14,0

38,1

Teoretyczny wykres uziarnienia dla kruszarek szczekowych.

JC-540.20

1200x1500

180+280

1000+1350

120+200

2x75

74,36

130

parametry kruszarek nalezy kazdorazowo

ustali¢ z producentem
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